上海市环境科学学会推荐申报 2024 年度环境保护科

学技术奖项目公示

按照《关于开展 2024 年度环境保护科学技术奖提名工作的通知》

（中环学办〔2024〕144 号）要求，现将我学会推荐申报 2024 年度

环境保护科学技术奖项目予以公示。公示期为：2024 年 9 月 14 日至

2024 年 9 月 19 日。

任何单位和个人若对拟申报项目有异议，可在公示期内以书面形

式向我单位提出。异议应当签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联

系方式。

联系电话：021-64756391

传    真：021-64756391

联 系 人：宋鹏程

联系地址：上海市成都北路 500 号 2505 室

邮政编码：200003

附件：拟申报 2024 年度环境保护科学技术奖项目清单及简介

上海市环境科学学会

2024 年 9 月 14 日

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/sthjbsh/201902/W020190220541218725056.pdf

附件：推荐申报 2024 年度环境保护科学技术奖项目清单及简介

提名成果名称：

多源固废高效复合热解清洁处置与资源化关键技术及应用

主要完成人：

戴晓虎、陈德珍、王凯军、杨天学、车磊、冯昱恒、胡维杰、周洪权、罗臻、

周恭明、尹丽洁、胡雨燕、葛少恒、华煜、杨东海

主要完成单位：

同济大学、清华大学、中国环境科学研究院、上海市政工程设计研究总院（集

团）有限公司、上海环境卫生工程设计院有限公司、浙江宜可欧环保科技有限公

司、武汉普乐环境技术有限公司

提名奖种：

科技进步奖

提名等级：

一等奖